

**Årsredovisning**  
för  
**Anderssons bygg och schakt AB**  
556923-3702

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jim Andersson, Styrelseledamot  
2025-06-26

Styrelsen för Anderssons bygg och schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att hyra ut arbetstid till olika entreprenörer framförallt i Eskilstuna kommun.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 3 214       | 3 986       | 3 443       | 1 198       |
| Resultat efter finansiella poster | 272         | 75          | 449         | 66          |
| Soliditet (%)                     | 65,2        | 56,1        | 62,0        | 67,4        |

Fler antal anställda har bidragit till att omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

|                                             | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 504 624                        | 38 931                    | <b>593 555</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 38 931                         | -38 931                   | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 149 069                   | <b>149 069</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>543 555</b>                 | <b>149 069</b>            | <b>742 624</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                                             |                |
|---------------------------------------------|----------------|
| balanserad vinst                            | 543 555        |
| årets vinst                                 | 149 069        |
|                                             | <b>692 624</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 692 624        |
|                                             | <b>692 624</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|                                                                             | Not | 2024-01-01        | 2023-01-01        |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------|-------------------|
|                                                                             | 1   | -2024-12-31       | -2023-12-31       |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                   |                   |
| Nettoomsättning                                                             |     | 3 213 819         | 3 986 133         |
| Övriga rörelseintäkter                                                      |     | 2 900             | 11 420            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>3 216 719</b>  | <b>3 997 553</b>  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                                     |     |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                                                   |     | -535 829          | -1 001 291        |
| Inköpta tjänster                                                            |     | -119 855          | -559 267          |
| Övriga externa kostnader                                                    |     | -305 187          | -440 041          |
| Personalkostnader                                                           | 2   | -1 956 685        | -1 922 523        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -23 149           | 0                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                               |     | <b>-2 940 705</b> | <b>-3 923 122</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      |     | <b>276 014</b>    | <b>74 431</b>     |
| <b>Finansiella poster</b>                                                   |     |                   |                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 828               | 856               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -4 372            | 0                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                             |     | <b>-3 544</b>     | <b>856</b>        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>272 470</b>    | <b>75 287</b>     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                                                |     |                   |                   |
| Förändring av periodiseringsfonder                                          |     | -69 000           | -22 000           |
| Förändring av överavskrivningar                                             |     | -11 574           | 0                 |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                                          |     | <b>-80 574</b>    | <b>-22 000</b>    |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                  |     | <b>191 896</b>    | <b>53 287</b>     |
| <b>Skatter</b>                                                              |     |                   |                   |
| Skatt på årets resultat                                                     |     | -42 827           | -14 356           |
| <b>Årets resultat</b>                                                       |     | <b>149 069</b>    | <b>38 931</b>     |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
|                                                | 1          |                   |                   |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 92 596            | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>92 596</b>     | <b>0</b>          |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 4          | 114 667           | 0                 |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>114 667</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>207 263</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 192 220           | 425 338           |
| Övriga fordringar                              |            | 27 233            | 3 551             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 220 106           | 73 018            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>439 559</b>    | <b>501 907</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 833 263           | 838 543           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>833 263</b>    | <b>838 543</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>1 272 822</b>  | <b>1 340 450</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>1 480 085</b>  | <b>1 340 450</b>  |

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

543 555

504 624

Årets resultat

149 069

38 931

**Summa fritt eget kapital**

**692 624**

**543 555**

**Summa eget kapital**

**742 624**

**593 555**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

268 000

199 000

Ackumulerade överavskrivningar

11 574

0

**Summa obeskattade reserver**

**279 574**

**199 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 810

75 252

Skatteskulder

0

43 847

Övriga skulder

336 831

315 086

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

117 246

113 710

**Summa kortfristiga skulder**

**457 887**

**547 895**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 480 085**

**1 340 450**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3    | 3    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                                 | 2024-12-31     | 2023-12-31 |
|-------------------------------------------------|----------------|------------|
| Inköp                                           | 115 745        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>115 745</b> | <b>0</b>   |
| Årets avskrivningar                             | -23 149        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-23 149</b> | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>92 596</b>  | <b>0</b>   |

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

|                                                 | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0                 | 0                 |
| Tillkommande fordringar                         | 114 667           |                   |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>114 667</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>114 667</b>    | <b>0</b>          |

Torshälla 2025-06-23

*Jim Andersson*  
Jim Andersson

*Jens Frisk*  
Jens Frisk